
I L DIRETTORE

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso La Sapienza con
D.R. 1622 del 22 giugno 2018;
VISTA  la  delibera  del  Consiglio  di  Dipartimento  del  07 ottobre 2020  con  la  quale  è  stata  approvata
l'istituzione della borsa di studio Senior per l'attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Impact of
autophagy activation on cardiac remodeling and vascular damage: a translational study ”;
VISTO il bando di selezione 02/2020/BS pubblicato il 13/10/2020;
VISTO  il  Decreto  prot.  n.  1282/2020  del  21/12/2020   con  il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione
giudicatrice;
VISTO i verbali redatti in data 22 Dicembre  2020 (valutazione titoli) e 04 Gennaio 2021 (colloquio) dalla
Commissione giudicatrice;
ACCERTATA la regolarità formale degli atti;

DISPONE

ART. 1  - Sono approvati gli  atti  della Commissione giudicatrice nominata per l’assegnazione di n. 1
borsa di  studio senior il  cui titolo è: “Impact of autophagy activation on cardiac remodeling and
vascular damage: a translational study ”;

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito:

1.          Dott. Vittorio PICCHIO punteggio complessivo 40/50

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra,
il Dott. Vittorio PICCHIO nato a Terracina (LT) il 22/11/1991, è dichiarato vincitore della selezione pubblica 
per il conferimento della Borsa di studio sopra descritto.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
d’Ateneo e del Dipartimento.

.

Latina, 11/01/2021 
Prot.     25/2021
Rep.     01/2021

f.to
IL DIRETTORE

Prof. Antonella CALOGERO


	DISPONE
	IL DIRETTORE


